INDICAÇÃO 040/2013

    O Vereador que o presente subscreve nos termos
regimentais, solicita para que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

    Assunto:

    O nobre Vereador solicita que o Executivo Municipal,
entre em Contato com o Diretor do Departamento de Obras e Serviços
Públicos, para que se faça um reparo na tampa coletora de água da chuva na
Avenida Getulio Vargas, Esquina com a Rua Manoel Mendonça Filho.

    Considerando que:

    Esta solicitação se faz necessária, visto que, tem um
coletor de água de chuva na Avenida Getulio Vargas em frente à Igreja Batista
da Gloria, que se encontra sem tampa para proteger o bueiro, que os membro
da Igreja procuraram o Vereador e Presidente Joselito da Luz e pediu para
que o Vereador fizesse uma Indicação para que fosse feito um reparo com a
máxima urgência porque estão preocupado com as pessoas que freqüentam a
Igreja.

    Sala das Sessões, 06 de Maio de 2013.

    Joselito da Luz

                    Vereador